

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,50	9,75
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,5200	1,15	2,90
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	9,38	24,76
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	22,95	14,69
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	81,00	15,46
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	8,90	0,27
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1634	45,00	7,35
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	8,50	0,90
41	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконные доски)	m			83,17 20,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	55,00	56,10
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,50	0,19
42	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Отливы)	m			179,26 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	150,00	150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,50	0,19
43	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat (Установка ПВХ-профилей: наклонных, одностворчатых, складных, поворотно-откидных, с площадью проема до 2м2-F3-мансардные окна)	m2			1 572,21 94,39
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6370	57,66	94,39
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,50	9,75
	251373662	Banda izolanta	m	2,6400	1,15	3,04

1	2	3	4	5	6	7
	1482					
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	9,38	25,70
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	22,95	14,69
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1930	81,00	15,63
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	8,90	0,26
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1734	45,00	7,80
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1126	8,50	0,96
		5. Usi (Двери)				
44	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Двери двухстворчатые U1, U1* из металлопласта)	m2			1 686,05 52,47
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	77,03	42,37
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	155,00	29,92
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,90	1,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
45	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Заполнение балконных проемов в каменных стенах жилых и общественных зданий дверными блоками из ПВХ-профилей: площадь проема до 3м2-U2*)	m2			1 553,99 92,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6029	57,66	92,44
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	81,00	12,64
	251373662	Banda izolanta	m	3,4700	1,15	3,99

1	2	3	4	5	6	7
	1482					
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	9,38	19,41
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	22,95	10,32
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,50	7,56
	287411583 3880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	12,50	0,14
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1413	45,00	6,36
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	8,50	0,84
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	8,90	0,28
46	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Двери из МДФ одноствор.- U3.U3*)	m2			1 892,52 95,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 790,60	1 790,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	12,90	1,23
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	15,50	3,88
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	11,73	1,29
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
47	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Двери однствор. из металлопласта- U4,U4*, U5)	m2			1 673,64 46,70
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	77,03	38,52

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	155,00	27,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,90	1,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Двери одствор. из металлопласта - ceotcnde.obt ,tp cnjbvjcnb) U4,U4*, U5)	m2			1 673,64 46,70
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	77,03	38,52
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	155,00	27,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,90	1,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
49	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			233,15 144,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	80,00	80,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		6. Pardosele (Полы) 6.1 Parter (Цокольный этаж) 6.1.1. Tipul podelei (Тип пола)				
50	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2			2 911,11 392,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,66
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	450,00	2 295,00
	410012620	Apa	m3	0,5000	18,90	9,45

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	100,00	214,00
51	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из бетона В7,5 толщ.100мм)	m2			145,87 51,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	18,90	0,62
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
52	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp(Полы из бетона В7,5,толщиной 10см, в помещений меньшей или ровной 16м2)	m2			153,89 60,54
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
53	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete	m2			18,05 2,31

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
	713403001 2200	Izolator hidroflug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,05	13,69
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	300,00	0,18
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,30	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,90	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	0,68
54	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Termoizolare. Termobeton turnat, grosimea h=50mm)	m2			145,87 51,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	18,90	0,62
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
55	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade Termoizolze Termobeton turnat, h=50mm, minus 5cm, k=5)	m2			74,75 28,83
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	28,83
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,4000	1,43	17,16

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	450,00	14,63
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	450,00	13,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0033	18,90	0,31
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	21,36	0,32
56	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2			31,84 14,41
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,50	15,99
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,50	0,20
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песчаным раствором М150 толщ.30мм)	m2			78,88 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	18,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,90	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
58	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga(Plus 1cm, k=2)	m2			13,27 6,92
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,43	3,07
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0070	450,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	0513	3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	19,50	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,03
59	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки „Portelfnat" на клею, площадью: более 16м2)	m2			328,00 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	9,50	2,85
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,40	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	19,50	0,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Плтка „Portelanat" на клею)	m2			351,06 167,21
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	9,50	2,85
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,40	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	19,50	0,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
61	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плинтусы на клею)	m			76,19 28,83

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,49
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,50	3,15
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,50	1,63
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,50	2,55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,50	0,02
62	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 911,23 392,67
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,67
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	450,00	2 295,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	18,90	9,46
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	100,00	214,10
63	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из бетона В7,5, толщиной 10 см, в помещений площадью меньше или равной 16м2)	m2			153,89 60,54
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
64	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din	m2			18,04 2,31

1	2	3	4	5	6	7
		hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,05	13,69
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	300,00	0,18
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,30	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,90	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	0,68
65	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Termoizolare. Termobeton turnat, grosimea h=50mm)	m2			145,87 51,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalāt de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	18,90	0,62
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
66	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade (Termoizolare Termobeton turnat, h=50mm, minus 5cm, k=5)	m2			74,74 28,83
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	28,83
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	1,43	17,16
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	450,00	14,62
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	450,00	13,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0033	18,90	0,31
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	21,36	0,32
67	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2			31,84 14,42
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,50	15,99
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,50	0,20
68	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песчаным раствором M150 толщ.30мм)	m2			78,88 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	18,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,90	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
69	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga(Plus 1cm, k=2)	m2			13,27 6,92
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,43	3,07

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	3,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	19,50	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,03
70	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			268,98 89,37
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	130,00	137,87
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	25,00	26,51
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	14,50	14,64
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58
71	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			18,05 2,31
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,05	13,69
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	300,00	0,18
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,30	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,90	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	0,68
72	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Termoizolare. Termobeton turnat, grosimea h=50mm)	m2			145,87 51,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	18,90	0,62
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
73	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade (Termoizolze Termobeton turnat, h=50mm, minus 5cm, k=5)	m2			74,75 28,83
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	28,83
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	1,43	17,16
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0065	450,00	14,63
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	450,00	13,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0033	18,90	0,31
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	21,36	0,32
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песчаным раствором M150 толщ.30мм)	m2			78,88 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	18,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,90	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
75	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga(Plus 1cm, k=2)	m2			13,27 6,92
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,43	3,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	3,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	19,50	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,03
76	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки „Portelfnat” на клею, площадью: более 16м2)	m2			328,00 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	9,50	2,85
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,40	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	19,50	0,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Плтка „Portelanat” на клею)	m2			351,06 167,21
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	266111280	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	9,50	2,85
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,40	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	19,50	0,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
78	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плитусы на клею)	m			76,19 28,83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,49
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,50	3,15
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,50	1,63
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,50	2,55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,50	0,02
79	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			18,05 2,31
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,05	13,69
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	300,00	0,18
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,30	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,90	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	0,68

1	2	3	4	5	6	7
80	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Termoizolare. Termobeton turnat, grosimea h=50mm)	m2			145,87 51,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	18,90	0,62
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
81	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade Termoizolre Termobeton turnat, h=50mm, minus 5cm, k=5)	m2			74,75 28,83
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	28,83
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	1,43	17,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	450,00	14,63
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	450,00	13,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	18,90	0,31
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	21,36	0,32
82	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			31,84 14,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,50	15,99

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,50	0,20
83	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песчаным раствором М150 толщ.30мм)	m2			78,88 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	18,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,90	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
84	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga(Plus 1cm, k=2)	m2			13,27 6,92
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,43	3,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	3,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	19,50	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,03
85	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			253,10 74,96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	130,00	137,86

1	2	3	4	5	6	7
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	25,00	26,51
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	14,50	13,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58
86	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp B15	m2			153,86 60,54
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,43	34,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,22
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	19,50	1,95
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,13
87	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (in minus 5cm, k=5)	m2			69,48 2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	2,88
	266310210 0910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 300,00	66,60
88	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			18,05 2,31
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,05	13,68
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	300,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,30	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,90	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	0,67
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песчаным раствором М150 толщ.30мм)	m2			78,88 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	18,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,90	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,50	0,58
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
90	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Плитка „Portelanat" на клею)	m2			351,06 167,21
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	9,50	2,85
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,40	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	19,50	0,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
		7. Decoratii interioare (Внутренняя отделка) 7.1. 7.1 Tavane (Потолки)				
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			259,14 126,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	19,50	0,29
92	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки выполненные на стройплощадке из гипсокарт. толщиной 12,5мм- 2слоя, с к=2 для гипскарт. листов и шурупов, на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности с отверстиями для освещения)	m2			287,90 146,46
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	66,00	24,42
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	25,00	21,50
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	16,00	4,32
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,08	3,60
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,40
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	15,50	18,60
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	15,00	66,60
93	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			102,99 88,22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,90	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,50	1,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,50	0,30
94	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus	m2			41,59 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1мм- отнимать 2мм, к=2- для гипсокартона)				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	35,75
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,80	5,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,90	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	19,50	0,16
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,50	0,50
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Финишная „Eurofin” 1мм)	m2			36,50 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	18,90	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	19,50	0,02
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,41 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,85 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
		7.2. Pereti (Стены)				

1	2	3	4	5	6	7
98	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			93,66 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,50	2,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	450,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,90	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	19,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	21,36	0,11
99	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=4	m2			108,14 83,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	66,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	16,14
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	1,43	11,84
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	3,50	2,17
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	19,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,13
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,06 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,90	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,50	1,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,50	0,25
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Финишная „Eurofin” 1мм)	m2			36,50 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	18,90	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	19,50	0,02
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,41 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Водоэмул. окраска стен)	m2			42,85 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
104	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка керамической плиткой стен и перегородок)	m2			321,20 141,27
	713201001	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74

1	2	3	4	5	6	7
	0900					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,43	0,57
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	9,50	3,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,90	0,15
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
105	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			93,66 69,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,50	2,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	450,00	10,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,90	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	19,50	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	21,36	0,11
106	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=4	m2			108,14 83,03
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	66,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	16,14
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,0700	1,43	11,84

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,1550	3,50	2,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	10,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	19,50	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,13
107	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей, однослойная штукатурка, гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских, длина уголка 117,9 м)	m2			123,62 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	29,50	8,85
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,80	26,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	18,90	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,50	1,54
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,41 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,85 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
		7.3. Pereti de mansarda (Стены мансарды)				

1	2	3	4	5	6	7
110	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			271,14 103,04
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7870	57,66	103,04
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	73,00	76,65
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	2,00	1,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	3,00	6,60
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	66,60	68,60
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,87
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,15	0,87
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,35
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,50	1,79
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,25
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,08	1,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	19,50	0,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	35,00	1,48
111	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Штукатурка цементно-песчанная стен толщ. 20мм)	m2			93,66 69,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,50	2,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	450,00	10,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,90	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	19,50	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	21,36	0,11
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			85,06

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,90	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,50	1,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,50	0,25
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Финишная „Eurofin” 1мм)	m2			36,50 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	18,90	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	19,50	0,02
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,41 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Водоэмул. окраска стен)	m2			42,85 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
116	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			93,66 69,19

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,50	2,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0240	450,00	10,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,90	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	19,50	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	21,36	0,11
117	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=4	m2			27,04 20,76
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	16,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	1,43	2,96
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,1550	3,50	0,54
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0060	450,00	2,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	19,50	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,03
118	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Облицовка керамической плиткой стен и перегородок)	m2			321,20 141,27
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,43	0,57
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	9,50	3,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,90	0,15
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
		8. Decoratii exterioare (Наружняя отделка)				
119	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			93,66 69,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,50	2,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	450,00	10,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,90	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	19,50	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	21,36	0,11
120	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=4	m2			108,15 83,03
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	66,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	16,15
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,0700	1,43	11,84

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,1550	3,50	2,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	10,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	19,50	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,13
121	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю, система с жестким креплением утеплителя, поверхность стен ровная: минераловатными плитами 140кг/м3, толщ.80 мм, алюмин.уголок 107,9 м)	m2			350,24 133,19
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	57,66	109,09
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	57,66	24,10
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,20	8,89
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,00	15,15
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	160,00	172,91
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,33
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,25	10,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	8,90	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	19,50	0,07
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,50	0,33
122	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,75 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	25,50	10,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
123	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			121,23 70,35
	712205001	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	22,00	50,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	18,90	0,08
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21
124	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			321,20 141,27
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,43	0,57
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	9,50	3,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,90	0,15
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,50	0,39
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
125	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей , однослойная штукатурка, гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских, уголок учтен в п.114)	m2			123,62 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	29,50	8,85
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,80	26,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	18,90	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,50	1,54
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
126	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la	m2			17,75

1	2	3	4	5	6	7
		fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки- откосы)				6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	25,50	10,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
127	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			121,23 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	22,00	50,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	18,90	0,08
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21
128	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade(Леса для отделочных работ по фасаду)	m2			29,65 20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	142140220 0410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	350,00	1,75
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 160,00	0,37
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	3 160,00	0,95
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	3 160,00	1,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	12,90	0,08
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	295227000 7617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	1,50	1,43
129	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade (Перестановка лесов)	m2			29,66 20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	142140220 0410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	350,00	1,75
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 160,00	0,38
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	3 160,00	0,95
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	3 160,00	1,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	12,90	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	295227000 7617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	1,50	1,43
		9. Alte lucrari (Прочие работы) 9.1 Arbori de ventilare.(Ветшахты) 9.2 Zona orba.(Отмостка шир 1.5м)				
130	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Elemente de suport R -1- R -11, R- la)	kg			96,32 12,11
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	75,00	78,78
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	29,00	0,59
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,90	0,09
131	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (ГФ 021)	t			224,43 95,08
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,08
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	36,00	121,62
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2400	32,50	7,73
132	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (ПФ-115)	t			419,35 220,38
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,38
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	36,00	187,19
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	32,50	11,78
133	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (Лист оцинков. толщ. 0,8 мм)	t			18 020,70 4 036,15
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	14,0000	57,66	807,24
	721203002 2700	Sudor	h-om	52,5000	57,66	3 027,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,78
	273310361	Tabla groasa	kg	1 050,0000	12,50	13 125,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	35,00	385,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,2000	18,75	78,76
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	6,3000	8,22	51,79
	271060200 0614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	16,0000	9,00	144,00
	271070343 4783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	18,0000	9,00	162,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	20,0000	1,90	38,00
134	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale(Минералватная плита „Технолайт” толщ. 50мм, наклееными по вертикальным поверхностям)	m2			183,20 6,34
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	57,66	6,34
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	160,00	161,60
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	2,50	0,82
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	8,05	13,28
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	300,00	0,17
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	0,30	0,33
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	8,90	0,03
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0120	52,08	0,62
135	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Металочерепица плоская-„Lider”)	m2			274,50 66,31
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	90,00	47,25
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	3,50	33,08
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,83
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,00	5,04
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	6,00	0,32
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	19,50	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
136	RCsB04 D	Beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice in grinzi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc, la cladiri existente (Замоноличивание бетоном B12,5))	m3			1 756,89 391,57
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	139,00
	266310210 0000-1	Beton B12,5	m3	1,0250	1 250,00	1 307,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,30
	295227000 3101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
137	RCsB04 D	Beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice in grinzi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc, la cladiri existente (Замоноличивание бетоном B12,5 вентканалов BE-4)	m3			1 752,27 390,91
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	251,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	139,09
	266310210 0000-1	Beton B12,5	m3	1,0250	1 250,00	1 306,82
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,73
	295227000 3101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	18,26	10,91
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	40,91
138	RCsD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diametrul de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier pentru fundatii si radiere, montate in elemente de constructii existente. Fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc (Арматура Bp1, диаметром d=5мм)	kg			16,44 6,34
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	15,50	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	295227000	Stanta electrica de taiat otel beton, cu	h-ut	0,0028	35,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	4203	diam pina la 40 mm				
	294034000 4205	Masina de fasonat otel beton	h-ut	0,0035	45,00	0,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	8,90	0,31
	295227000 6612	Trolu de intins OB	h-ut	0,0025	25,00	0,07
139	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка щебня толщ. 100мм, вручную)	m3			593,66 66,31
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	350,00	458,84
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,90	4,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,21
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	126,18	2,91
140	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонно-тротуарных плиток 40мм, уложенных на слой цементно-песчаной смесью, насухо, толщ. слоя 10 см)	m2			208,67 60,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	266111280 0655-1	Placi din beton, pentru trotuare h=40mm	m2	1,0150	110,00	111,65
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,43	2,29
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,43	22,49
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	115,00	0,57
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	115,00	9,86
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	80,50	1,61

Intocmit

()
(funcția, semnătura)

Verificat

(D.Susanu)
(funcția, semnătura)